
Darovací smlouva
dle ust. § 2055 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (občanský zákoník)

uzavřená mezi

1. Firma: PLEXPLUS s.r.o.,
se sídlem: Slévárenská 43113, 709 00, Ostrava-Mariánské Hory
jednající: Ing. Rostislav Zálejský
peněžní ústav: Komerční banka, a.s.,číslo účtu:
IČ: 25379755

ankovní spojen_

(dále také "dárce")

a
2. Střední průmyslovou školou, Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace

se sídlem: Zengrova 822/1, Vítkovice, 703 00 Ostrava
zastoupená: Mgr. Tomášem Řežábem - ředitelem školy
peněžní ústav: KE Ostrava č.účtu_ bankovní spojen_
IC:00602141

(dále také "obdarovaný")

a společně též "smluvní strany"

J.
Preambule

1. Dárce má zájem předat obdarovanému drobný dlouhodobý hmotný majetek uvedený dále v odstavci
2 tohoto článku smlouvy.

2. Dárce má v úmyslu předat obdarovanému DDHM - počítače do učebny výpočetní techniky na
školních dílnách.

II.
Předmět smlouvy

1. Dárce tímto přenechává obdarovanému DDHM starší počítače, v celkovém počtu 28 ks, v celkové
pořizovací cent 98 OOO,-Kč (slovy Devadesátosm tisíc korun českých.) a obdarovaný tento dar
přijímá. Obdarovaný převezme dar v sídle firmy po oboustranném podpisu smlouvy, nebo po
vzájemné dohodě.

2. Dar je poskytován za účelem uvedeným v čl. I této smlouvy a obdarovaný se zavazuje použít dar
pouze za účelem tam uvedeným.



III.
Podmínky poskytnutí daru

1. Dárce přenechává dar obdarovanému za účelem uvedeným v článku r. této smlouvy tak, jak jsou
vymezeny v § 20 zákona o dani z příjmů Č. 586/1992 Sb. v platném znění.

2. Obdarovaný je povinen poskytnout dárci součinnost při uplatnění nezdanitelné částky - daru, ze
základu daně.

3. Obdarovaný je povinen umožnit dárci na požádání nahlédnout do dokumentů týkajících se čerpání
prostředků tak, aby bylo možno způsob a výši čerpání daru, a to do 15 dnů od obdrženi výzvy dárce.
Obdarovaný splní tuto povinnost též odkazem na zveřejněnou výročni zprávu o hospodaření školy ve
smyslu zákona Č. 564/1990 Sb.

4. Organizace nabývá dar pro svého zřizovatele.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, obou s platností originálu, přičemž každá strana
obdrží při podpisu jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

V Ostravě, dne: 1.12.2020 V Ostravě, dne: 1.12.2020

dárce


